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DENOMINAZIONE DI VENDITA
Ortaggi misti in olio per condimento

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Preparato con 12 wverdure accuratamente selezionate, tagliate e
governate in olio

IMPIEGO
Ideale ©per preparare 1insalate di riso e pasta fredda, ottimo come
contorno o antipasto.

INGREDIENTI

Ortaggi misti in proporzione variabile (62%) (carote, peperoni rossi
e gialli, SEDANO rapa, olive verdi, piselli, cetrioli, cipolle, olive
nere, fagiolini verdi, carciofi, funghi prataioli coltivati: Agaricus
Bisporus, <capperi), olio di semi di girasole (15%), aceto di wvino
(SOLFITI), sale, zucchero, correttore di acidita: acido citrico.
SENZA GLUTINE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Consistenza: croccante

Colore: tipico dei diversi ortaggi presenti in ricetta
Sapore: caratteristico dei vari ortaggi, leggermente acetato
Odore: tipico del prodotto, leggermente acetato

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARICA TOTALE BATTERICA <100 UFC/G
BACILLI <100 UFC/G
CLOSTRIDI SOLFITO RIDUTTORI <100 UFC/G
COLIFORMI/ENTEROBATTERIACEE ASSENTI
E.COLT ASSENTI
BACILLUS CEREUS ASSENTE

S .AUREUS ASSENTE
LISTERIA ASSENTE
SALMONELLA ASSENTE
CLOSTRIDIUM PERFRINGENS ASSENTE
BATTERI LATTICI ASSENTI
LIEVITI ASSENTI
MUFFE ASSENTI
Ultimo aggiornamento: 15.03.2021 Approvato: RAQ

Data verifica: 09.11.2021 Codice ristampa:
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OGM
I1 prodotto non contiene organismi geneticamente modificati

PROCESSO DI LAVORAZIONE

Le wverdure vengono tagliate, premiscelate in bacinella di cottura e
riscaldate. Successivamente si effettua 1l riempimento scatole e la
colmatura con liquido di governo.

Segue 1l'aggraffatura delle scatole e il trattamento termico, che
garantisce 1l mantenimento delle caratteristiche organolettiche del
prodotto finito ed assicura, contemporaneamente, le garanzie
igienico-sanitarie.

GRECI INDUSTRIA ALIMENTARE S.P.A.
Strada Traversante Ravadese, 58 (Parma) Italia

DATI PRODOTTO

Confezione: scatola 3 kg

Peso netto: 2,500 kg

Capacita: 2650 ml

Formato di vendita: 6 scatole
Peso lordo confezione: 2,741 kg
Peso lordo collo: 16,541 kg

DATI DI CONSERVAZIONE DEL PRODOTTO

Termine minimo di conservazione: 36 Mesi

Conservazione prodotto chiuso: in luogo fresco ed asciutto
Conservazione prodotto aperto: a temperat. di refrigerazione
Durata del prodotto aperto: si conserva per 2-4 gg
Conservaz.durante il trasporto: a temperatura ambiente

CARATTERISTICHE IMBALLO PRIMARIO

Descrizione imballo primario: scatola bpani

Altezza: 151,5 mm

Diametro: 155,0 mm

Peso imballo: 240,85 g

Ultimo aggiornamento: 15.03.2021 Approvato: RAQ
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CARATTERISTICHE IMBALLO SECONDARIO

Descrizione imballo secondario: falda

Lunghezza imballo secondario: 475,0 mm
Larghezza imballo secondario: 315,0 mm
Altezza imballo secondario: 2,0 mm
Dimensione colli in mm: 475*315%152

Peso falda: 56,00 g

Peso film: 40,00 g

DATI DI PALLETTIZZAZIONE

Formato standard pallet 80X120

Colli per strato: 5
Strati per pallet: 9
Colli per pallet: 45
Formato standard inglese 100X120
Colli per strato: 7
Strati per pallet: 9
Colli per pallet: 63
Container pallet 112X112
Colli per strato: 8
Strati per pallet: 13
Colli per pallet: 104
CODICI EAN

EAN13: 8004980003619
ITF14: 08004980103616

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g
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Energia: 1381 kJ
Energia: 330 kcal
Grassi: 31,0 g
di cui: acidi grassi saturi: 1,7 g
Carboidrati: 7,5 g
di cui zuccheri: 5,9 g
Proteine: 2,4 g
Sale: 1,50 g
Ultimo aggiornamento: 15.03.2021 Approvato: RAQ
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ALLERGENI

Assenza di allergeni: No
Sedano: Presente
Biossido di Zolfo S02>10 mg/kg: Presente

Caratteristiche particolari
Adatto a vegetariani: Si
Adatto a vegani: Si

Adatto a celiaci: Si
Contiene Alcool: Si
Contiene carne suina: No

DATI CHIMICO-FISICI

PH: 3,40 - 4,20

Ultimo aggiornamento: 15.03.2021 Approvato: RAQ
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